
داستان برگزیت از ژوئن 2016 و با انجام یک همه پرسی در بریتانیا 

آغاز شد و درنهایت رای مثبت مردم در این رفراندوم به معنای 

جدایی بریتانیا از اتحادیه اروپا بود. از همان ابتدا مشخص بود که 

این اتفاق روی فوتبال جزیره و حتی فوتبال اروپا تاثیرگذار خواهد 

بود اما حالا که به نظر می رسد کم کم این جدایی در شرف اتفاق 

افتادن است و تا یک ماه دیگر تکلیف آن مشخص می شود و  نکات 

تازه ای درباره تبعات آن معلوم می شود. حالا به نظر می رسد این 

اتفاق برای ستاره های شاغل در فوتبال اروپا ازجمله لئو مسی و 

کریس رونالدو دردسرساز خواهد شد و آنها شاید نتوانند حتی به 

انگلیس و دیگر کشورهای بریتانیا سفر کنند. 

دردسر برای تیم های لیگ برتری

51/9 درصد مردم بریتانیا با خروج از اتحادیه اروپا موافق بودند اما 

پس از گذشت سه سال از این رفراندوم هنوز هم این جدایی شکل 

واقعی به خود نگرفته و بحث بر سر چگونگی انجام آن ادامه دارد. 

تعجبی ندارد که تیم های لیگ برتری مخالف این اتفاق هستند 

چراکه به شدت روی آنها تاثیرگذار خواهد بود. بحث اجازه کار که 

تا پیش از این به دلیل حضور انگلیس در اتحادیه اروپا به راحتی 

قابل حل بود پس از این جدایی به مشکلی اساسی تبدیل خواهد 

شد. با بازیکنان غیرانگلیسی دیگر همانند بازیکنان غیراروپایی 

رفتار می شود و به این ترتیب تیم ها برای خرید بازیکنان جدید با 

مشکلات بیشتری روبه رو می شوند. مسلما بازیکنان هم حضور 

در لالیگا، بوندس لیگا و سری A را ترجیح داده و لیگ جزیره که 

بسیاری آن را بهترین لیگ فوتبال دنیا می نامند با بحران جدیدی 

مواجه می شود.  وقتی باشگاه های بریتانیایی در خرید ستاره های 

فوتبال دنیا به مشکل خورده و نتوانند آنها را جذب کنند طبیعتا به 

تدریج از قدرت آنها کاسته شده و آنها در رقابت با سایر لیگ ها دست 

پایین تر را خواهند داشت. در حال حاضر بازیکنان غیراروپایی 

برای گرفتن اجازه کار در انگلیس باید در دو سال قبل از حضور 

در لیگ این کشور حداقل در 75 درصد بازی های ملی حضور 

داشته باشند اما بعد از برگزیت این قانون شامل همه بازیکنان 

غیرانگلیسی می شود که برای بسیاری دردسرساز خواهد شد. 

ممنوعیت ورود به بریتانیا

اتفاق دیگری که پس از برگزیت رخ می دهد عدم اجازه ورود 

به خاک بریتانیا به بازیکنانی است که محکومیت مالیاتی در 

کشورهای خود داشته اند و این قانون ستاره های معروفی را شامل 

می شود. قانون بریتانیا می گوید اعضای اتحادیه اروپا که مرتکب 

جرائمی شده و در دادگاه محکوم شده اند به شرطی که برای امنیت 

ملی مشکل ساز نباشند، می توانند به این کشورها سفر کنند اما 

پس از برگزیت حتی برای کسانی که به دلیل فرار مالیاتی محکوم 

شده اند نیز ویزای ورود صادر نمی شد و این به معنی منع سفر برای 

ستاره هایی چون مسی و رونالدو خواهد بود. 

ستاره بارسا که پاسپورت اسپانیایی نیز دارد پیش از این به راحتی 

راهی انگلیس می شد که آخرین مورد آن مربوط به دیدار نیمه نهایی 

فصل پیش برابر لیورپول بود که با شکست 4 بر صفر تیمش همراه 

بود و خاطره بسیار تلخی برایش بود. او به دلیل عدم پرداخت 

4/1 میلیون یورو مالیات، از سوی دادگاهی در اسپانیا به 21 ماه 

حبس محکوم شده بود، رونالدو نیز محکومیت 23 ماهه به دلیلی 

مشابه در پرونده اش دارد. مارسلو و دیه گو کاستا نیز به همین 

اتهام محاکمه و محکوم شده اند. به این ترتیب اگر بارسلونا، رئال 

مادرید، یوونتوس و اتلتیکو مادرید در مراحل پایانی رقابت های 

این فصل لیگ قهرمانان به تیم های انگلیسی بخورند سفر این 

ستاره ها در هاله ای از ابهام قرار می گیرد.  در این میان بازیکنان 

دیگری نیز با این مشکل مواجه هستند و این اتفاق برای سفر آنها 

به انگلیس، اسکاتلند، ایرلند شمالی و ولز در رقابت های اروپایی 

دردسرساز می شود. مشکل دیگری که وجود دارد برگزاری مرحله 

نیمه نهایی و فینال یورو 2020 در ورزشگاه ومبلی لندن است که 

در آن زمان هم می تواند برای ستاره های فوتبال اروپا و تیم های 

اسپانیا و پرتغال مشکلاتی را ایجاد کند.  اندرو اوزبورن، وکیل امور 

مهاجرتی در انگلیس در این باره می گوید: »تا پیش از این اگر یک 

فرد عضو اتحادیه اروپا سابقه محکومیت زندان داشت می توانست 

به بریتانیا سفر کند اما پس از جدایی از اتحادیه اروپا این اجازه 

برداشته می شود. بر این اساس هر شخصی به هر دلیلی که به 

زندان محکوم شده باشد نمی تواند وارد خاک بریتانیا شود. این 

قانون در لیگ قهرمانان برای تیم ها مشکل ساز می شود و حتی 

بازیکنانی که در این زمینه مشکل دارند حتی برای فینال یورو نیز 

نمی توانند به این کشور سفر کنند. باشگاه ها باید از همین الان 

فکری برای حل این مشکل کرده و راهکاری برای آن پیدا کنند.« 

برگزیتبرایستارههایفوتبالدردسرسازمیشود

ورود مسی و رونالدو به انگلیس ممنوع !
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علی حسینی المپیک را از دست داد
فدراسیون جهانی وزنه برداری با حضور سعید علی حسینی در رقابت های 

گزینشی سوئیس مخالفت کرد و به این ترتیب او شانس حضور در المپیک 

را از دست داد. وزنه بردار فوق سنگین کشورمان که به دلیل عدم حضور در 

رکوردگیری رقابت های جهانی نتوانست در این مسابقات به روی تخته برود 

و متعاقب آن فرصت حضور در میادین گزینشی المپیک را هم از دست داد، 

وی درخواســـت خود را برای حل این مشکل به متولیان ورزش ارائه داده و 

خواهان حضور در رقابت های گزینشی سوئیس شده بود که گویا این موضوع 

با توجه به پاسخ فدراسیون جهانی به طور کامل منتفی شد.  بر این اساس 

کمیته ملی المپیک کشورمان با ارسال نامه ای به فدراسیون جهانی خواستار 

حضور این دو وزنه بردار در مسابقات گزینشی شده بود که تاماش آیان رئیس 

فدراسیون جهانی با رد درخواست ایران درخصوص علی حسینی، درخواست 

او را نپذیرفت. هر چند که کیانوش رستمی هنوز شانس حضور در مسابقات 

گزینشـــی را دارد. دلیل اصلی مخالفت فدراســـیون جهانی با درخواست 

علی حسینی، اقدام دیرهنگام برای ثبت نام حضور در مسابقات گزینشی 

المپیک2020 سوئیس عنوان شده است.  به این ترتیب سعید علی حسینی 

شانس حضور در المپیک 2020 توکیو را از دست داد، چراکه او در دوره دوم 

برگزاری میادین گزینشی المپیک در هیچ یک از مسابقات ازجمله رقابت های 

جهانی حضور نداشت و طبق قوانین فدراسیون جهانی، دیگر شانسی برای 

حضور در المپیک ندارد.  البته کیانوش رســـتمی همچنان شانس رسیدن 

به المپیک را دارد و می تواند در مســـابقات گزینشی پرو وزنه بزند، اما او نیز 

به دلیل ناکامی در رقابت های جهانی 2019 تایلند، کار بسیاری سختی 

را برای کسب امتیازات لازم برای دریافت سهمیه المپیک پیش رو دارد. 

مرادی: رایزنی ها جواب نداد
علی مرادی، رئیس فدراســـیون وزنه بـــرداری گفت: »بعد از اینکه کیانوش 

رستمی در رقابت های جهانی نتوانست امتیازات لازم را کسب کند و با نتایج 

ضعیفی همراه شـــد، ما در حاشیه همان رقابت ها مذاکرات و اقدامات لازم 

برای حضور وی در رقابت های گزینشی سوئیس را آغاز کردیم. متاسفانه با 

توجه به اتمام مهلت ثبت نام برای حضور در رقابت های گزینشی، این مهلت 

از حسینی گرفته شد اما کیانوش می تواند با توجه به مکاتبات اخیر کمیته 

ملی المپیک با فدراســـیون جهانی، در رقابت های گزینشی پرو  روی تخته 

برود.«  وی افزود: »کیانوش کار بسیار سختی را پیش رو دارد چراکه امتیازات 

زیادی را در رقابت های جهانی از دست داده است. البته سعید علی حسینی 

وضعیت متفاوتی دارد و فدراســـیون جهانی طبق نامه مشابهی که برای ما 

فرستاد، به کمیته ملی المپیک هم اعلام کرد که او دیگر فرصت حضور در 

گزینشی المپیک را از دست داده است. به رغم تمام این مسائل و مشکلات 

ما همچنان به رایزنی و مکاتبه ادامه دادیم اما متاســـفانه هر بار به ما اعلام 

کردنـــد که طبق قوانین نمی توان این موضوع را قبول کرد، چراکه مقررات 

جهانی برای تمامی کشورها یکسان است. وزنه برداری ایران دو سهمیه در 

بازی های المپیک خواهد داشت و تلاش ما بر این است تا بتوانیم با هفت 

وزنه بـــرداری که برای حضور در رقابت های گزینشـــی در نظر داریم به این 

ســـهمیه ها دست یابیم.«  مرادی به وضعیت سهراب مرادی هم اشاره کرد و 

گفت: »او در ادامه روند درمانی خود باید با هماهنگی کمیته ملی المپیک 

دوباره به آلمان اعزام شـــود و بعد از انجام اقدامات پزشکی و درمانی لازم از 

همان کشور راهی رقابت های گزینشی سوئیس شود. امیدواریم او بتواند 

در این مسابقه به سهمیه المپیک دست یابد.« 

وزنه برداری

چهارشنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۸   شماره ۲۸۸۱

پایان محرومیت پلاتینی
محرومیت چهار ساله میشل پلاتینی از فوتبال به پایان رسید. پلاتینی در سال 

2016 قصد داشت جانشین بلاتر در فیفا شود ولی برملا شدن تخلفات زیادی 

که او انجام داده بود باعث شد که او همراه بلاتر با محرومیت سنگینی روبه رو 

شود. پلاتینی چند ساعت توسط پلیس فرانسه دستگیر و در ادامه آزاد شد.  

او که به دلیل تخلفات صورت گرفته به چهار سال محرومیت از هرگونه فعالیت 

فوتبال محروم شده بود، می تواند دوباره فعالیت های فوتبالی خود را از سر بگیرد. 

او در اواخر سال 2015 به دلیل دریافت رشوه به هشت سال محرومیت از فوتبال 

محروم شد که در ادامه محرومیت او کاهش یافت و به چهار سال رسید. پلاتینی 

64 ساله که یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال جهان محسوب می شود و سه 

توپ طلای فوتبال جهان را در کارنامه خود دارد، عنوان کرده است قطعا به فوتبال 

باز می گردد ولی نمی داند در چه پست و مقامی. 

ونگر و مورینیو، گزینه های مربیگری لیون
سیلوینیو، سرمربی برزیلی تیم فوتبال لیون تاوان شروع ضعیف تیم تحت هدایتش 

در فصل جاری را با اخراج شدنش توسط مدیران این باشگاه فرانسوی داد. سیلوینیو 

که در ماه می میلادی  هدایت لیون را برعهده گرفت، در 9 بازی لوشامپیونه با این 

تیم دو برد، سه تساوی و چهار شکست کسب کرد. هدایت لیون که در حال حاضر 

با 9 امتیاز در رده چهاردهم جدول رده بندی لیگ یک فرانسه است، به طور موقت 

به دستیار سیلوینیو یعنی ژرالد باتیسل سپرده شده است.  رسانه های فرانسوی 

گزارش داده اند آرسن ونگر و لوران بلان اصلی ترین گزینه های رئیس باشگاه لیون 

برای جانشینی سیلوینیو هستند. ونگر که در پایان فصل 18-2017 به حضور 

22 ساله اش روی نیمکت آرسنال پایان داد، اخیرا از علاقه اش برای بازگشت به 

عرصه مربیگری سخن گفته بود. طبق ادعای رسانه های فرانسوی، رمی گارد، 

کلودیو رانیری، ژوزه مورینیو، مارچلو گایاردو و لوئیس فیلیپه اسکولاری هم از 

دیگر گزینه های سرمربیگری لیون هستند. 

ونگر: دلیل افت پوگبا، حضور در یونایتد است
آرسن ونگر فرانسوی درباره افت پل پوگبا، ستاره منچستریونایتد می گوید: »اول 

از همه باید بگویم که پوگبا از ابتدای فصل با مصدومیت دست وپنجه نرم کرده و 

شرایط خوبی نداشته است. پوگبا بازیکن فیزیکی است و باید از این نظر شرایط 

خوبی داشته باشد ولی مصدومیت باعث شده تا او از شرایط مورد انتظار دور 

باشد. همچنین وقتی جلوی رفتن یک بازیکن از تیم تان را می گیرید از نظر 

روحی آن بازیکن نیاز به زمان دارد تا دوباره با تیمی که در آن بازی می کند 

احساس راحتی و خوبی داشته باشد. پوگبا قصد داشت از یونایتد برود. او الان 

طوری رفتار می کند که می داند یونایتد هیچ شانسی برای قهرمانی در لیگ 

برتر ندارد و به همین خاطر است که شاهد افت بازی او هستیم. هم مانع شدن 

یونایتد برای رفتن او و هم حضور در این تیم باعث شده پوگبا دچار این وضعیت 

شود و چوب آن را بخورد.« 

فوتبال اروپا

سیامک خاجی
 مترجم

یکـی از ایراداتـی کـه همیشـه فدراسـیون های بین المللی به 

اساسنامه ورزشی ایران وارد می کردند بحث دخالت دولت در 

امور فدراسیون ها بود. همین موضوع حتی باعث شد برخی 

از رشـته ها مانند قایقرانی تعلیق شـوند و در برخی از رشـته ها 

نیـز بارهـا نامه هـای تهدیدآمیـز از سـوی مجامـع بین المللی 

ارسال شد، همین موضوع مسئولان وزارت ورزش را وا داشت 

تـا بالاخره در اساسـنامه فدراسـیون های ورزشـی اصلاحاتی 

انجـام دهنـد. هدف از اصلاحـات دوری از تعلیق بود. 

  آغاز اصلاحات اساسنامه فدراسیون ها

 از سال 96

سـال 96 کارگروهی با ریاسـت محمدرضا داورزنی تشـکیل 

شـد و اصـلاح اساسـنامه در دسـتور کار قـرار گرفـت. یکی از 

مهم ترین نکاتی که در این اساسـنامه وجود داشـت مربوط 

بـه مـاده 10 جنجال برانگیـز بـود کـه ایـن اجـازه را بـه رئیـس 

تربیت بدنی)وزیـر ورزش( مـی داد تـا روسـای فدراسـیون ها 

را عـزل کنـد. داورزنـی در سـال 96 و در مجمـع انتخاباتـی 

فدراسـیون اسـکیت در مصاحبه ای درباره اساسـنامه جدید 

فدراسـیون های ورزشـی گفتـه بـود: »اساسـنامه جدیـد بـه 

مقـدار زیـادی با اساسـنامه قبلی تفـاوت دارد. نظارت دولت 

نیـز در سیاسـتگذاری های کلان دیـده شـده و توجـه دولـت 

را در امـور اجرایـی فدراسـیون دیده ایـم. نمی توانیم به دولت 

بگوییـم کـه همـه چیـز را بدهـد و دخالتی هم نکنـد. کمیته 

ملـی المپیـک هـم بـا ایـن موضـوع مخالـف اسـت.  دولـت 

در سیاسـتگذاری کلان نقـش دارد و روی برنامه هـا نظـارت 

می کنـد.« بالاخـره بعـد از چندیـن مـاه فعالیـت روی ایـن 

موضوع، اساسـنامه زمسـتان سـال 96 به کمیسـیون فرعی 

دولـت رفـت و مـورد تایید قرار گرفت. در ادامه این اساسـنامه 

در کمیسـیون اجتماعی تایید و روز یکشـنبه توسـط هیات 

دولـت تصویب شـد. 

  پای دوشغله ها به فدراسیون ها باز می شود؟

در اساسـنامه فدراسـیون های ورزشـی کـه مـورد تصویـب 

دولـت قـرار گرفتـه نکاتی وجود دارد کـه قطعا در آینده باعث 

ایجـاد تغییراتـی در بدنـه فدراسـیون ها خواهد شـد. یکی از 

مهم تریـن نـکات »شـغل نبودن ریاسـت فدراسیون هاسـت« 

موضوعـی که شـاید باعث شـود تـا دوباره پای دوشـغله ها به 

فدراسـیون ها بـاز شـود. درخصـوص حضـور بازنشسـته ها با 

توجه به منع قانونی مطرح شـده امکان بازگشـت آنها وجود 

نـدارد امـا ایـن فرصـت برای دوشـغله ها فراهم خواهد شـد تا 

دوباره بر مسـند قدرت در یک فدراسـیون ورزشـی بنشینند. 

  علی نـژاد: شـغل نبـودن ریاسـت فدراسـیون 

بـار مالـی را کـم می کنـد

مهدی علی نژاد، رئیس فدراسیون ووشو که خود یکی از 

اعضای کارگروه نوشتن اساسنامه مشترک فدراسیون های 

ورزشی بود در گفت وگو با »فرهیختگان« در این خصوص 

گفت: »با توجه به اینکه در این اساسنامه ریاست فدراسیون 

شغل نیست، روسا حقوقی نمی توانند بگیرند و می توانند 

شغل دیگری هم داشته باشند، این موضوع باعث می شود 

تا افراد توانمند به ورزش کمک کنند.«  وی ادامه داد: »شغل 

بودن ریاست فدراسیون باعث شد تا افراد توانمند زیادی 

از ورزش بروند که حالا می توانند برگردند. از طرفی بار 

مالی فدراسیون ها هم کم خواهد شد اما عدم به کارگیری 

بازنشستگان کماکان ادامه دارد. با توجه به اینکه فدراسیون ها 

نهادهای عمومی غیردولتی هستند براساس ماده 5 قانون 

خدمات کشوری جزء دستگاه های اجرایی به شمار می روند 

که در نتیجه به کارگیری بازنشسته ها ممنوع است.« 

  اجرایی شدن اساسنامه فدراسیون ها

 بعد از تایید مجلس

اساسنامه فدراسیون های ورزشی در کمیته حقوقی مجلس 

بـه مـدت دو سـه هفتـه بررسـی خواهـد شـد. در صورتـی که 

این اساسـنامه ایرادی نداشـته باشـد از سـوی فدراسـیون ها 

و وزارت ورزش قابلیـت اجـرا پیـدا می کند. 

مه  سـنا سا ا بـا  همزمـان   ، ولـت د ت  هیـا نشسـت  ر  د

فدراسـیون های ورزشـی، اساسـنامه کمیتـه ملـی المپیـک 

نیـز تاییـد شـد. مهم تریـن تغییـر اساسـنامه کمیتـه ملـی 

المپیـک انتخـاب دبیـرکل و خزانـه دار بـا پیشـنهاد رئیـس و 

تصویب هیات اجرایی اسـت. دبیرکل کمیته در حال حاضر 

با سرپرسـتی اداره می شـود و طبق گفته صالحی امیری قرار 

اسـت تـا یـک مـاه آینـده دبیـرکل هـم معرفـی شـود. 

گزارش»فرهیختگان«ازتصویباساسنامهمشترکفدراسیونهاوتبعاتاحتمالیاش

بازگشت دوشغله ها!
علینژاد:شغلنبودنریاستفدراسیون،بارمالیراکممیکند

بهاره محمدی
 روزنامه نگار

بنزما با رئال تمدید می کند

نشریه »مارکا«ی اسپانیا خبر داد که باشگاه رئال مادرید 

برای تمدید قرارداد کریم بنزما، مهاجم فرانســـوی اش 

به توافق رســـید.  قرارداد جدید ســـتاره فرانسوی تا 

2022 تمدید خواهد شد. دستمزد کریم در قرارداد 

جدیدش با افزایش سه میلیونی سالانه 11 میلیون 

یورو است. قرارداد فعلی بنزما تا تابستان 2021 

است و رئالی ها یک سال دیگر قراردادش را تمدید 

کردند. بنزما در ســـال 2009 از لیون بـــه رئال آمد و در 

طول این 10 ســـال برای کهکشانی ها 319 بازی انجام 

داده و 154 گل به ثمر رســـانده اســـت. او در این فصل 

شـــروع خوبی داشته و توانســـته در هفت بازی تیمش، 

6 گل به ثمر رســـانده و نقـــش مهمی در خروج رئال از 

بحران داشـــته باشد. این در حالی است که رئال 

با خرید لوکا یوویچ قصد دارد این مهاجم جوان 

را جانشین بنزما کند. 

بیل به ترک برنابئو می اندیشد

نشـریه »آس« در گزارشـی مدعـی شـد کـه گـرت بیـل بـا وجود 

عملکـرد خوبـی کـه در ایـن فصـل از رقابت هـای لالیـگای 

اسـپانیا داشـته قصد دارد در پایان فصل جاری از رئال 

مادریـد جـدا شـود.  ایـن نشـریه نوشـته اسـت تصمیـم 

زین الدیـن زیدان سـرمربی فرانسـوی کهکشـانی ها، برای 

قـرار نـدادن نـام بیـل در لیسـت 18 نفـره رئال برای بـازی هفته 

گذشـته مقابـل بروخـه بلژیـک در هفتـه دوم لیـگ قهرمانـان، 

کاسـه صبـر ایـن بازیکـن ولـزی را لبریـز کـرده و او دیگـر 

نمی خواهـد در برنابئـو بمانـد. رابطـه زیـدان و بیـل در پایان 

فصل گذشـته تیره و تار شـد، زمانی که سـرمربی فرانسـوی 

در یـک نشسـت خبـری علنـا گفـت کـه می خواهـد بیـل از 

جمـع شـاگردانش خـارج شـود و هرچـه زودتـر ایـن اتفاق 

رخ دهـد، بهتـر اسـت. با این حال بیـل در مادرید ماندنی 

شـد و از قضـا جـزء بهتریـن بازیکـن ایـن تیـم در فصـل 

جـاری بوده اسـت. 

آلگری گزینه اصلی یونایتد

در حالی که کمتر از یک سال از اخراج ژوزه مورینیو 

و حضـور اوله گنـار سولشـر بـه جـای او روی نیمکـت 

یونایتـد می گـذرد، شـرایط بـرای ایـن سـرمربی جـوان نـروژی 

نیـز چنـدان مسـاعد نیسـت و اخبـار زیادی در مـورد اخراج او 

هـر روز منتشـر می شـود.  کالچومرکاتـو مدعـی شـد اگرچـه 

نام های زیادی برای هدایت شـیاطین سـرخ مطرح شـده، 

امـا مکـس آلگـری از بالاتریـن شـانس بـرای حضـور در 

اولدترافـورد برخـوردار اسـت. بعـد از سـپری کـردن پنـج 

سـال درخشـان در توریـن و سـلطه تمام وکمـال بـر سـری 

A، آلگری در تابسـتان امسـال از یوونتوس جدا شـد و در حال 

حاضر بیکار اسـت. چندی قبل اخباری در مورد یادگیری زبان 

انگلیسـی توسـط آلگـری مطـرح شـد که شـایعات حضـور او در 

لیـگ جزیـره را تقویـت کـرد. از سـوی دیگـر شـایعاتی در مـورد 

حضـور ایـن سـرمربی ایتالیایـی در تاتنهـام  بـه عنـوان جانشـین 

پوچتینـو نیـز مطرح شـده اسـت. 

کرمانشاه میزبان کشتی جام تختی شد

طبق موافقت فدراسیون کشتی، رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام تختی به 

کرمانشاه واگذار شد. صابر رحیمی، مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمانشاه دیروز 

جلسه ای را با علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی در مورد میزبانی رقابت های 

بین المللی کشتی آزاد جام تختی برگزار کرد.  فدراسیون کشتی نیز با توجه به 

مساعدت هوشنگ بازوند، استاندار کرمانشاه، میزبانی این مسابقات را به این استان 

واگذار کرد و سپس تفاهمنامه برگزاری این رقابت ها بین طرفین به امضا رسید. به 

این ترتیب مسابقات بین المللی کشتی آزاد جام تختی روزهای 18 تا 20 دی ماه 

سال جاری به میزبانی شهر کرمانشاه برگزار خواهد شد. 

لیگ برتر بسکتبال قرعه کشی شدبهمنیار: خوشحالم طلای مسکو را تکرار کردم

سارا بهمنیار در گفت و گو با »تسنیم« درخصوص کسب مدال طلای ششمین مرحله 

مسابقات لیگ برتر کاراته وان در سال 2019 اظهار داشت: »خیلی خوشحالم که بعد 

از کسب مدال طلا در پنجمین مرحله مسابقات لیگ برتر کاراته وان در توکیو، برای 

دومین بار در مسکو این مدال را تکرار کنم. سطح مسابقات مسکو خیلی بالا بود و 

با توجه به اهمیت امتیازات این مسابقات برای کسب سهمیه المپیک همه کشورها 

با قدرت و با تمامی قوا در این مسابقات حاضر شده بودند. همه بازیکنان حاضر در 

این مسابقات به خوبی قدر امتیازات را می دانند و به راحتی فرصت سوزی نمی کنند. 

خدا را شکر  با قهرمانی در این مسابقات توانستم نهایت امتیاز ممکن را کسب کنم.« 

مراسم قرعه کشی لیگ برتر بسکتبال با حضور تیم های لیگ برتری، دبیر فدراسیون 

و مسئول کمیته داوران و مسابقات و در غیاب رئیس فدراسیون بسکتبال انجام شد. 

در این جلسه، نهم آبان ماه تاریخ شروع لیگ برتر و هجدهم اردیبهشت ماه 1399 

پایان لیگ برتر بسکتبال مشخص شد.  علاوه بر 14 تیم لیگ برتر قرار است تیم 

جوانان سال 2020 نیز در لیگ برتر شرکت داده شوند که هنوز حضور این تیم 

مشخص و مسجل نشده است. در این نشست به مسئولان تیم های ذوب آهن و 

مس کرمان تذکر داده شد که بدهی خود را تا روز 30 مهر به فدراسیون پرداخت 

کنند، در غیر این صورت از لیگ کنار گذاشته می شوند. 


